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1. styrmann - 2 ledige faste stillinger (Mrk. 04-13)
Rederiavdelingen har ansvar for bemanning og drift av 6 havforskningsfartøy, og vi har nå ledig to faste stillinger som 1. styrmenn på våre
fartøy.

For stillingen kreves det minimum Dekksoffiser Klasse 3 med utdanning for å løse Klasse 1, GMDSS/GOC sertifikat, IMO 80, samt gyldig
helseattest fra sjømannslege.

Fartøyene utfører mange forskjellige oppgaver som bestandsovervåking, miljøundersøkelser, bunnkartlegging, innsamling av fiskeprøver,
hvaltelling, utsetting av bøyer/strømrigger osv.

Det er derfor svært mye forskjellig utstyr og redskap i bruk, diverse typer tråler, forskjellige undervannsfarkoster og andre forsknings instrument
og utstyr.

Det er en fordel med erfaring fra bruk av redskap og utstyr som er i bruk eller deler av det. Før tiltredelse i stillingen må det fremlegges godkjent
helseattest fra sjømannslege. Det blir lagt vekt på relevant arbeids erfaring samt gode referanser.

Arbeidstid er 12 timer dag, 84 timer pr. uke i 1:1 turnus.

Den som ansettes vil inngå i en besetning der omgang og samarbeid med toktdeltakere/forskere er en del av jobben og evne til å samarbeide
med andre vil derfor vektlegges. I tillegg vil evne til å kunne jobbe selvstendig, være fleksibel samt god ordenssans bli vektlagt.

Den som ansettes må ha gode datakunnskaper. Arbeidsspråket er norsk og det kreves i tillegg at den vi ansetter behersker engelsk både
muntlig og skriftlig.

Vi tilbyr et utfordrende og kreativt arbeidsmiljø i et nasjonalt institutt med mye internasjonal kontakt, et godt arbeidsmiljø og gode
pensjonsordninger og velferdstilbud.

Lønn etter egen overenskomst mellom Havforskningsinstituttet og sjømannsorganisasjonene.

Fra bruttolønnen trekkes 2 % til Statens Pensjonskasse.

Les mer om fartøyene på: www.imr.no/om_havforskningsinstituttet/rederi/nb-no

Havforskningsinstituttet er en IA-virksomhet som er opptatt av mangfold og oppfordrer alle kvalifiserte søkere til å søke stillingen. Det gjøres
oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli offentliggjort selv om søker har bedt om å være unntatt fra søkerlisten. Søkere vil bli
orientert om dette på forhånd.

Søknad med CV og kopi av relevante attester og vitnemål sendes elektronisk via linken
” Søk stillingen”
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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